
Online placení turistické taxy pro jachtaře
na portálu

Turistickou taxu můžete zaplatit podle délky plavidla nebo

podle počtu osob, které budou pobývat na plavidle.

Své dotazy můžete poslat 

na nautika@htz.hr

Placení podle délky plavidla (paušální turistická taxa)

Vyberte délku plavidla a délku pobytu.

Výši turistické taxy ověřte v CENÍKU.

Placení podle počtu osob (turistická taxa za přenocování)

Vyberte placení dle počtu osob, které budou pobývat na plovidle. 
Výše turistické taxy je 1.33 EUR  na osobu za přenocování.

Plavidlo 7 – 9 
metrů

Plavidlo 9 – 12 
metrů

Plavidlo 12 – 15 
metrů

Plavidlo 15 – 20 
metrů

Plavidlo přes 
20 metrů

nebo

Vyplňte své údaje a zaplaťte kartou.

Potvrzení si uschovejte během pobytu na plavidle.



Délka plavidla Období Výše turistické taxy

u EUR

7 – 9 metrů do 3 dnů 11.95

do 8 dnů 27.87

do 15 dnů 47.78

do 30 dnů 79.63

do 90 dnů 187.14

do 1 roku 238.90

9 – 12 metrů do 3 dnů 19.91

do 8 dnů 46.45

do 15 dnů 79.63

do 30 dnů 132.72

do 90 dnů 311.90

do 1 roku 398.17

12 – 15 metrů do 3 dnů 27.87

do 8 dnů 65.03

do 15 dnů 111.49

do 30 dnů 185.81

do 90 dnů 436.66

do 1 roku 557.44

15 – 20 metrů do 3 dnů 31.85

do 8 dnů 74.32

do 15 dnů 127.41

do 30 dnů 212.36

do 90 dnů 499.04

do 1 roku 637.07

přes 20 metrů do 3 dnů 38.82

do 8 dnů 92.91

do 15 dnů 159.27

do 30 dnů 265.45

do 90 dnů 623.80

do 1 roku 796.34 

Své dotazy můžete poslat 

na nautika@htz.hr


